
２－１　販売先別販売数量

販売数量

合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者 合 計 卸 売 業 者 小 売 業 者 消 費 者

者 kl kl kl kl % % % % % % %

１億円以下 296          15,663 1,245 7,456 6,963 7.9          47.6         44.5         0.1          0.0          0.1          0.5          

１億円超～   ３億円以下 241          54,131 6,009 28,066 20,056 11.1         51.8         37.1         0.4          0.2          0.3          1.5          

３　 〃   ～   ５    〃 123          55,579 5,647 29,782 20,150 10.2         53.6         36.3         0.4          0.2          0.3          1.5          

５ 　〃   ～   ７    〃 93           71,925 8,807 41,160 21,959 12.2         57.2         30.5         0.5          0.2          0.5          1.7          

７   〃   ～  10   〃 94           105,459 17,574 55,525 32,360 16.7         52.7         30.7         0.8          0.5          0.7          2.4          

10 　〃   ～  30   〃 225          514,430 68,130 279,621 166,679 13.2         54.4         32.4         3.8          1.9          3.3          12.5         

30   〃   ～  50   〃 79           327,673 63,797 156,804 107,071 19.5         47.9         32.7         2.4          1.8          1.8          8.1          

50   〃   ～ 100  〃 89           804,744 124,222 492,713 187,808 15.4         61.2         23.3         6.0          3.4          5.8          14.1         

100億円超  　 172          11,535,473 3,341,894 7,428,106 765,474 29.0         64.4         6.6          85.5         91.9         87.2         57.6         

1,412       13,485,078 3,637,325 8,519,234 1,328,519 27.0         63.2         9.9          100.0       100.0       100.0       100.0       

２－２　酒類別販売数量

販売数量

合 計 清 酒 しょうちゅう ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

清 酒 しょうちゅう ビ ー ル 発 泡 酒
そ の 他 の
醸 造 酒

スピリッツ・
リキュール

者 ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ ｋｌ % % % % % % 

１億円以下 296          15,663       2,678       1,608       7,575       945          457          1,084       17.1          10.3          48.4          6.0           2.9           6.9           

１億円超～   ３億円以下 241          54,131       7,073       5,556       28,019     3,335       2,232       4,831       13.1          10.3          51.8          6.2           4.1           8.9           

３　 〃   ～   ５    〃 123          55,579       5,085       6,544       29,320     3,790       2,013       6,051       9.1           11.8          52.8          6.8           3.6           10.9          

５ 　〃   ～   ７    〃 93           71,925       6,780       7,124       37,350     5,116       3,816       7,734       9.4           9.9           51.9          7.1           5.3           10.8          

７   〃   ～  10   〃 94           105,459      10,003     10,528     58,418     7,738       4,617       9,985       9.5           10.0          55.4          7.3           4.4           9.5           

10 　〃   ～  30   〃 225          514,430      33,589     56,759     244,525    36,110     25,654     81,049     6.5           11.0          47.5          7.0           5.0           15.8          

30   〃   ～  50   〃 79           327,673      19,793     44,204     142,234    22,579     14,992     52,890     6.0           13.5          43.4          6.9           4.6           16.1          

50   〃   ～ 100  〃 89           804,744      52,518     87,234     318,509    64,665     49,981     182,314    6.5           10.8          39.6          8.0           6.2           22.7          

100億円超  　 172          11,535,473 776,505    1,206,496 3,501,320 906,146    786,521    3,543,740 6.7           10.5          30.4          7.9           6.8           30.7          

1,412       13,485,078 914,024    1,426,051 4,367,271 1,050,424 890,284    3,889,677 6.8           10.6          32.4          7.8           6.6           28.8          

構 成 比

構 成 比 集 中 度区  分 

区　分 

合 計

　売上金額規模

　売上金額規模
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